
 

Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 
 

 

 

 

От   30.12. 2021 г.  № 956                                                      р.п.  Екатериновка 

 

 

по повышению качества образования 

по математике в рамках  

подготовки к РПР, ОГЭ в 2021-2022 уч. году 

 

 

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской 

области № 1843 от 10.11.2021 года «О проведении региональных 

проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов 

общеобразовательных организаций Саратовской области в 2021/2022 

учебном году», в  целях повышения эффективности деятельности в 

образовательных организациях Екатериновского района по повышению 

качества образования по математике, ликвидации пробелов в знаниях, 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.     Утвердить дорожную карту по повышению качества образования 

по математике в рамках подготовки к РПР, ОГЭ в 2021-2022 уч. году 

(приложение №1). 

       2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

Екатериновского района в срок до 25 января 2022 года разработать и 

утвердить планы-графики по повышению качества образования по 

математике в рамках подготовки к РПР, ОГЭ . 

       3.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Начальник  управления образования 

администрации Екатериновского 

муниципального района       Н.М. Сизов 
 

 
ПРИКАЗ 

 


